
サービスのご案内 新築移転・ATMサービスのご案内

「こどもよきん」の通帳に
お子さまの写真をプリントいたします
お子さまのお名前で作る普通
預金「こどもよきん」に写真付
き専用通帳をお作りします。
思い出に残るよう、お子さま
の写真を通帳にプリントし、長
く大切にご利用いただきたい
と願っております。

インターネットでの受付サービスを充実 新築移転のご案内PICK UP

「学生専用普通預金」の取扱いを開始

教育ローンを通じて「少子化対策」
「子育て支援」に貢献します

キャッシュカードで当行のＡＴＭを利用する場合
は、ご利用時間にかかわらず出金手数料が無料
となる「学生専用普通預金」の取扱いを開始い
たしました。将来
に向け大学・短
大・専門学校など
で一生懸命頑張
る学生のみなさ
まを応援いたし
ます。

平成22年10月15日から、教育
ローンのご利用にあたり、扶養
されているお子さまの人数に
応じた借入金利の引下げ制度
を導入いたしました。

「ご来店が難しいお客さま」や「インターネットをご利用さ
れるお客さま」によりご利用いただきやすいように、イン
ターネットでの受付サービスの充実に努めてまいります。

お客さまの資産運用のお役に
立つために、インターネットバン
キングによる投資信託サービス
「インターネット投資信託」を開
始いたしました。「インターネッ
ト投資信託」は、投資信託のお申
込手数料が割引になり、簡単で
手間いらずの「いよぎん積立投信」が月々1,000円から始め
られます。また、土・日・祝日を含めて原則24時間いつでも、ど
こからでも購入や解約のお申込みができます。

■インターネット投資信託

お客さまと当行のお取引内容をポイ
ント化し、そのポイント数に応じて、Ａ
ＴＭ時間外出金手数料の無料サービ
スや定期預金の金利上乗せサービス
等の様々な特典をご提供する「いよ
ぎんポイントサービス」がインター
ネットでお申込みいただけます。

■いよぎんポイントサービス

クレジットカードの新ブランドである
「IYOCA」がインターネットでお申込
みいただけます。

■ＩＹＯＣＡ

一般カード
ゴールドカード

ＡＴＭネットワークの充実
当行では愛媛県内において最大となる
332か所（うち店舗外215か所）にキャッ
シュコーナーを設置しております。また、
四国島内の地方銀行（阿波銀行、百十四
銀行、四国銀行）に加え、広島銀行ともＡ
ＴＭの無料提携をしておりますので、当
行キャッシュカードで阿波銀行、百十四
銀行、四国銀行、広島銀行のＡＴＭにてご
出金いただく場合でも、平日日中は「ご利用手数料無料」（※）でご利
用いただけます。

PICK UP

※一部対象外のＡＴＭもございます。くわしくは各金融機関にお問い合わせください。

コンビニATMの24時間稼働
「コンビニＡＴＭサービス」の24時間稼働を開始し
ており、当行のキャッシュカードをお持ちのお客さ
まは、ローソン、ファミリーマートなど、全国のコン
ビニエンスストアに設置されているコンビニ
ATM約18,000台が平日24時間ご利用可能とな
りました。

当行では、お客さまに快適にご利
用いただける店舗づくりを進めて
おります。

このたび新築移転した久米支店に
おいては、ご来店いただけるお客
さまの満足度向上のために、より一
歩進んだ新しいコンセプトの店舗
としております。

お客さまにゆったり
くつろいでいただ
ける広々としたロ
ビースペースとして
おります。

キッズコーナー、ティーサー
バー、インターネットパソコ
ンを設置し、待ち時間も快適
にお過ごしいただけます。

総合受付カウンターを設
け、コンシェルジュやロビー
アドバイザーが、ご来店時
に即座にご用件をお伺いい
たします。

税金・公共料金などの専用窓口
を設置し、待ち時間の短縮に努
めます。

「いよぎん保険プラザ」オープン
平成２２年４月、本店南別館のローンプラザ松山支店
内に「いよぎん保険プラザ」を開設しました。同プラ
ザでは、ライフイベントに応じた家計や保険の見直し
などについて、「専門スタッフ」がご相談を承ります。
お客さまの利便性の向上とニーズに一層お応えす
るため、土・日・祝日等の休日も営業しております。

▲キッズコーナー

▲スピード窓口

▲総合受付

▲ロビースペース

｢古川支店｣の新築移転
（平成22年8月）

｢久米支店｣の新築移転
（平成22年10月）

19 20

Mini Disclosure 2010.09 P19 P20  10.11.15



サービスのご案内 新築移転・ATMサービスのご案内

「こどもよきん」の通帳に
お子さまの写真をプリントいたします
お子さまのお名前で作る普通
預金「こどもよきん」に写真付
き専用通帳をお作りします。
思い出に残るよう、お子さま
の写真を通帳にプリントし、長
く大切にご利用いただきたい
と願っております。

インターネットでの受付サービスを充実 新築移転のご案内PICK UP

「学生専用普通預金」の取扱いを開始

教育ローンを通じて「少子化対策」
「子育て支援」に貢献します

キャッシュカードで当行のＡＴＭを利用する場合
は、ご利用時間にかかわらず出金手数料が無料
となる「学生専用普通預金」の取扱いを開始い
たしました。将来
に向け大学・短
大・専門学校など
で一生懸命頑張
る学生のみなさ
まを応援いたし
ます。

平成22年10月15日から、教育
ローンのご利用にあたり、扶養
されているお子さまの人数に
応じた借入金利の引下げ制度
を導入いたしました。

「ご来店が難しいお客さま」や「インターネットをご利用さ
れるお客さま」によりご利用いただきやすいように、イン
ターネットでの受付サービスの充実に努めてまいります。

お客さまの資産運用のお役に
立つために、インターネットバン
キングによる投資信託サービス
「インターネット投資信託」を開
始いたしました。「インターネッ
ト投資信託」は、投資信託のお申
込手数料が割引になり、簡単で
手間いらずの「いよぎん積立投信」が月々1,000円から始め
られます。また、土・日・祝日を含めて原則24時間いつでも、ど
こからでも購入や解約のお申込みができます。

■インターネット投資信託

お客さまと当行のお取引内容をポイ
ント化し、そのポイント数に応じて、Ａ
ＴＭ時間外出金手数料の無料サービ
スや定期預金の金利上乗せサービス
等の様々な特典をご提供する「いよ
ぎんポイントサービス」がインター
ネットでお申込みいただけます。

■いよぎんポイントサービス

クレジットカードの新ブランドである
「IYOCA」がインターネットでお申込
みいただけます。

■ＩＹＯＣＡ

一般カード
ゴールドカード

ＡＴＭネットワークの充実
当行では愛媛県内において最大となる
332か所（うち店舗外215か所）にキャッ
シュコーナーを設置しております。また、
四国島内の地方銀行（阿波銀行、百十四
銀行、四国銀行）に加え、広島銀行ともＡ
ＴＭの無料提携をしておりますので、当
行キャッシュカードで阿波銀行、百十四
銀行、四国銀行、広島銀行のＡＴＭにてご
出金いただく場合でも、平日日中は「ご利用手数料無料」（※）でご利
用いただけます。

PICK UP

※一部対象外のＡＴＭもございます。くわしくは各金融機関にお問い合わせください。

コンビニATMの24時間稼働
「コンビニＡＴＭサービス」の24時間稼働を開始し
ており、当行のキャッシュカードをお持ちのお客さ
まは、ローソン、ファミリーマートなど、全国のコン
ビニエンスストアに設置されているコンビニ
ATM約18,000台が平日24時間ご利用可能とな
りました。

当行では、お客さまに快適にご利
用いただける店舗づくりを進めて
おります。

このたび新築移転した久米支店に
おいては、ご来店いただけるお客
さまの満足度向上のために、より一
歩進んだ新しいコンセプトの店舗
としております。

お客さまにゆったり
くつろいでいただ
ける広々としたロ
ビースペースとして
おります。

キッズコーナー、ティーサー
バー、インターネットパソコ
ンを設置し、待ち時間も快適
にお過ごしいただけます。

総合受付カウンターを設
け、コンシェルジュやロビー
アドバイザーが、ご来店時
に即座にご用件をお伺いい
たします。

税金・公共料金などの専用窓口
を設置し、待ち時間の短縮に努
めます。

「いよぎん保険プラザ」オープン
平成２２年４月、本店南別館のローンプラザ松山支店
内に「いよぎん保険プラザ」を開設しました。同プラ
ザでは、ライフイベントに応じた家計や保険の見直し
などについて、「専門スタッフ」がご相談を承ります。
お客さまの利便性の向上とニーズに一層お応えす
るため、土・日・祝日等の休日も営業しております。

▲キッズコーナー

▲スピード窓口

▲総合受付

▲ロビースペース

｢古川支店｣の新築移転
（平成22年8月）

｢久米支店｣の新築移転
（平成22年10月）

19 20

Mini Disclosure 2010.09 P19 P20  10.11.15


